OF. GP. Nº. 038/2002

Botucatu, 07 de fevereiro de 2002.

Prezado Senhor:

 Venho por meio deste enviar relação dos valores correspondentes à Folha de Pagamento do mês de janeiro de 2002, dos funcionários e Vereadores desta Câmara Municipal, conforme solicitação verbalmente feita por esta Prefeitura Municipal, através da Seção de Pessoal.

Sendo só para o momento, reitero os protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente

Excelentíssimo Senhor

RUBENS AFONSO BICUDO

DD. Secretário de Administração da Prefeitura Municipal de

BOTUCATU - SP

RELAÇÃO DOS VALORES CORRESPONDENTES A

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE  JANEIRO/2002
TOTAL DE VENCIMENTOS.......................................... R$ 74.571,05

VALOR LÍQUIDO .............................................................R$ 56.372,02
INSS EMPRESA ................................................................ R$  9.923,14

VALOR FGTS ....................................................................R$  1.677,06

                  Botucatu, fevereiro de 2002

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente